

Minikilpailutuksen tarjouspyyntö – Kehitysvammaisten henkilöiden asumispalvelujen hankinta TRE:1709/02.07.01/2021

Johdanto

Tämän minikilpailutuksen tarjouspyynnön taustalla on Tampereen kaupungin sosiaali- ja terveystalvelujen palvelualueen, psykososiaalisen tuen palveluryhmän kehitysvammaisten henkilöiden asumispalvelujen hankintaan liittyvä tarjouskilpailu. Hankinnasta ilmoitettiin HILMA-palvelussa ja tarjouspyyntö TRE:1709/02.07.01/2021 julkaistiin 07.09.2021. Tarjouspyynnöstä julkaistiin korjausilmoitus 22.9.2021.

Tampereen kaupungin sosiaali- ja terveystalvelujen palvelualueen, psykososiaalisen tuen palveluryhmän palvelujohtajan hankintapäätöksen 02.11.2021 § 234 mukaisesti hankintasopimukset tehtiin päätöksessä lueteltujen palveluntuottajien kanssa.

Minikilpailutus koskee ainoastaan hankinnan TRE:1709/02.07.01/2021 osa-aluetta 4. Yksilöllisesti suunniteltu erityistason ympärivuorokautinen tuki.

Puitejärjestelyssä tehdään osa-alueen 4 hankinnoissa minikilpailutuksia asiakaskohtaisesti, jolloin ympärivuorokautista asumispalvelua tilaajan yksittäisten asiakkaiden tarpeisiin hankitaan puitejärjestelyyn valituilta palveluntuottajilta.

Hankinnassa tulee noudattaa hankintasopimuksen (pääsopimus) TRE:1709/02.07.01/2021 sekä sen liitteiden ehtoja sekä lisäksi ehtoja, jotka tässä tarjouspyynnössä on esitetty.



Vähimmäisvaatimukset ja puitesopimuksesta poikkeavat kohdat

Palvelun vähimmäisvaatimuksien osalta noudatetaan sitä, mitä on kuvattu hankinnan TRE:1709/02.07.01/2021 sopimuksessa ja sen liitteissä.

Sen lisäksi noudatetaan tällä tarjouspyynnöllä seuraavaksi tarkennettuja hankinnan kohdetta koskevia vähimmäisvaatimuksia.

Puitesopimuksesta poikkeavat ja tarkennettavat vähimmäisvaatimukset

Palveluntuottajan tulee täyttää lisäksi seuraavat hankinnan kohdetta koskevat vähimmäisvaatimukset: (sopimuksesta ja sen liitteistä poikkeavat ehdot)

- Asiakkaan palvelutarve on ympärivuorokautinen palveluasuminen. Asiakkaalla esiintyy haastavaa käytöstä. Hänellä on vaikea älyllinen kehitysvamma ja epätypillinen autismi.
- Asiakas kommunikoi elein, ilmein ja liikkein. Hän ymmärtää puhetta. Hänen käytöksensä on pakko-oireista ja hänellä on voimakasta suun aistituntemuksen hakuisuutta, minkä takia hän tarvitsee runsaasti valvontaa ja seurantaa.
- Asiakkaalla on paljon motorisia taitoja ja hän suoriutuu päivittäisistä toiminnoista sanallisella ohjauksella, mutta peseytymiseen hän tarvitsee apua.
- Asiakkaan käytös on haastavaa ja arvaamatonta. Hänellä esiintyy eritteillä sotkemista ja väkivaltaista käytöstä.
- Asiakas tarvitsee yhden ohjaajan jatkuvan läsnäolon myös yöaikaan.

Palvelu alkaa 11.9.2023 mennessä ja on voimassa toistaiseksi.

Tarjousten vertailu ja palveluntuottajan valinta

Tarjoukset vertaillaan ja palveluntuottaja valitaan kahdessa vaiheessa. Kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena käytetään halvinta hintaa.

Ensimmäisessä vaiheessa kaikki minikilpailutuksessa saadut tarjoukset vertaillaan keskenään. Tarjoajista kolme (3) kokonaistaloudellisesti edullisinta (halvin hinta) ja hyväksytyyn tarjouksen antanutta (ehdottomat vähimmäisvaatimukset täyttävää) palveluntuottajaa valitaan vertailun toiseen vaiheeseen.

Palveluntuottajan valinta asiakkaalle toisessa vaiheessa tehdään ensimmäisessä vaiheessa saadun kolmen halvimman hinnan tarjonnan hyväksytyyn tarjouksen pohjalta sopimusehtojen mukaisesti ottaen huomioon asiakkaan edun, yksilölliset tarpeet ja toiveet, edellä kuvatun palveluntuottajien keskinäisen etusijajärjestyksen (halvin hinta) sekä palautteen. Valitulla palveluntuottajalla tulee olla vapaa paikka asiakkaalle palvelun alkamispäivämäärään mennessä.

Valinnasta ilmoitetaan kaikille tarjonneille.

Hinnat

Palveluntuottajan tarjoama arvonlisäveroton hinta palvelulle tulee esittää muodossa euroa/vrk/asiakas

Laskutus ja maksuehdot

Yksilöllisesti suunniteltu erityistason ympärivuorokautinen tuen palvelun laskutus tapahtuu toistaiseksi ainoastaan verkkolaskutuksena. Laskutus jälkikäteen toteutuneen palvelun mukaisesti koontilaskuna kerran kuukaudessa. Laskutus-, toimitus- tai muita vastaavia lisiä ei hyväksytä. Palveluntuottaja laskuttaa arvonlisäveron voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti. Mikäli kyseessä on arvonlisäveroton terveyden- ja sairaanhoitoon tai sosiaalihuoltoon liittyvä palvelu, tulee jokaisessa laskussa olla merkintä ”Veroton AVL 34–36 tai 37–38 §:ssä tarkoitettu sekä AVL 130a §:n mukaiseen palautukseen oikeuttava myynti.”

Laskutusosoite:

Pirkanmaan hyvinvointialue
003732213086
Verkkolaskuoperaattori: Telia Finland Oyj
Välittäjä tunnus: 003703575029

Laskuun merkitään viitteeksi: kustannuspaikka 42343, toiminto 4068

Tarjous

Tarjoukset tulee toimittaa suomen kielellä. Tarjouksessa tulee käydä ilmi palvelulle tarjottu arvonlisäveroton hinta, kuten se on tässä tarjouspyynnössä esitetty. Muulla tavoin esitettyä hintaa, tarjouspyynnön vastaiset tai myöhässä saapunutta tarjousta ei hyväksytä. Tarjouksen jättämällä palveluntuottaja hyväksyy tarjouspyynnön ehdot ja sitoutuu tuottamaan palvelua tarjouspyynnön mukaisesti.

Mikäli liike- tai ammattisalaisuuksien sisällyttäminen tarjoukseen on tarjouksen tekemisen kannalta välttämätöntä, tarjoajan on ilmoitettava nämä selkeästi tarjouksessa.

Tarjousten tulee olla voimassa vähintään kuusi (6) kuukautta tarjouksen jättämisestä.

Tarjousten toimittaminen ja lisätiedot

Tarjous liitteineen toimitetaan viimeistään 8.9.2023 klo 12.00 mennessä sähköpostitse osoitteeseen: anna.mustonen@pirha.fi. Sähköpostin otsikkona tulee olla "Tarjous yksilöllisesti suunnitellusta erityistason ympärivuorokautisesta tuesta".

Mahdolliset tarjouksen laadintaa koskevat kysymykset esitetään sähköpostitse osoitteeseen anna.mustonen@pirha.fi 6.9.2023 mennessä. Vastaukset kysymyksiin toimitetaan tarpeen mukaan kaikille minikilpailutukseen osallistuville palveluntuottajille.